
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/227/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 6 , Nr 26, Nr 28,  

Nr 50, Nr 65, Nr 65, Nr 67, Nr 71, Nr 73 i Nr 74 w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Lilla Cekała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Gdynia 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Lesław Rynarzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Ewa Peplińska-Renk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gdynia 

 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Kamila Maria Gasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

 



 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Andrzej Wojciech Tomczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gdynia 

 

§ 6. 

Na wakujące miejsce  p w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 powołuje się niżej 

wymienioną osobę: 

1. Barbara Niedbalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wacław Skrocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Gdynia 

 

§ 8. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Anna Katarzyna Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 64 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Dominika Wandtke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gdynia 

 

§ 10. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 64 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 



 

1. Bogusław Szczepan Kraciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 65 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Marzena Buszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 12. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 65 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Jan Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 13. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Krystyna Grajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Gdynia 

 

§ 14. 

Na wakujące miejsce po w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 pwołuje się niżej 

wymienioną osobę: 

1. Sylwia Maria Snuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dawid Aleksander Kopacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdynia 

 

§ 16. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 



 

1. Izabela Dorota Nowowiejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 17. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 73 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Monika Patrycja Syrokwarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

§ 18. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 73 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Zdzisław Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 19. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Gabriela Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 20. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Michał Jan Drążkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 21. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


